Przenosniki rolkowe i grawitacyjne
Typ Opis Strona
50 / 51 Tworzywo sztuczne- łożyska kulkowe 22
60 Thermoplastic synthetic material - Bearing Site with Ball Bearing 24
100 / 101 / 102 / 103 Thermoplastic synthetic material - Bearing Site with Ball Row 26
150 / 151 Thermoplastic synthetic material - Bearing Site with Slide Bearing 28
200 Steel bearing site with Ball Row 30
220 Steel bearing site with Ball Row 32

tylko  z wałkiem wał o średnicy 5 mm.
Dla rury o średnicy 16 mm RO=RL-12
Przykład zamówienia
Type 50 - 20x1,5 KB A8 FA EL=200mm
Bearing Type
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
24
Rolka typ 60
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…IGM…
Shaft-Ø EL=
8 RL+ 13 10
10 RL+ 12 10
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A8 A10 A12 A14
30 x 1 x x
30 x 1,8 x
32 x 2 x x
40 x 1,5 x x x x
Opcje gwint na napęd pasowy str. 46 Powłoki str. 10
25
Rolka typ 60
Rodzaje Łożysk łozyska z tworzyw
Typ łożysk kulkowe Seria (608,6000) Seria 6202 Din 625 możliwa w wersji
2RS, ZZ Standard Series 608ZZ
Ładowność 600N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 1,5 m/s
Zakres temperatur                           -5 to +40 C
Uwaga wałek z gwintem istnieje tylko w połączeniu z pierścieniem
zabezpieczającym Starlock, Wersja antystatyczna tylko dla rur
stalowych.
Przykład zamówienia
Type 60 ZZ - 30x1 STI  A8  M8x15  EL=500mm
Bearing Type
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
26
Rolka typ 100/101/102/103
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…AGM… A…IGM… A…glatt A…SW… A…FA…
Shaft-Ø EL=
6 RL+ 20 10 10
8 RL+ 23 10 10 10
S 8 RL+ 10 10
10 RL+ 22 10 10 10 10 10
S 11 RL+ 10 10
12 RL+ 24 10 10 10 10 10
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A6 A8 A S8 A10 A S11 A 12
50 x 1,5 x x x x x x
50 x 2,8 x x x x x x
60,3 x 1,65 x x x x x x
63 x 3 x x x x x x
Opcje Powłoki str. 10 poślizg na kapslu str. 13
27

Opcje po  użyciu szczególnego  smaru  można stosować nawet
w obszarach głębokiego zamrożenia  (-28 ° C)
Przykład zamówienia
Type 200 - 50x1,5 STI  A12  IGM 8x15  EL=500mm
Bearing Type
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
32
Rolka typ 220
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…AGM… A…IGM… A…glatt A…SW… A…FA…
Shaft-Ø EL=
10 RL+ 22 10 10 10 10 10
12 RL+ 24 10 10 10 10 10
15 RL+ 26 10 10 10
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A10 A12 A15
50 x 1,5 x x x
50 x 2 x x x
60 x 2 x x x
80 x 2 x x x
Opcje Powłoki str. 10 poślizg na kapslu str. 13
33
Rolka typ 220
Rodzaje Łożysk łozyska stalowe
Typ łożysk kulkowe
Ładowność 2.400 N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 0,8 m/s
Zakres temperatur                       -5 to +80 C
Opcje po  użyciu szczególnego  smaru  można stosować nawet
w obszarach głębokiego zamrożenia  (-28 ° C)
Przykład zamówienia
Type 220 - 50x1,5 STI  A12  IGM 8x15  EL=500mm
Bearing Type
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
34
Rolka typ 250 / 251
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…AGM… A…IGM… A…glatt A…SW… A…FA…
Shaft-Ø EL=
8 RL+ 23 10 10
10 RL+ 22 10 10 10 10 10
S11 RL+ 10 10
12 RL+ 24 10 10 10 10 10
14 RL+ 26 10 10 10 10 10
15 RL+ 10 10 10
17 RL+ 26 10 10
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A8 A10 S11 A12 A14 A15 A17
40 x 1,5 x
50 x 1,5 x x x x x x x
50 x 2 x x x x x x x
60 x 2 x x x x x x x
60 x 3 x x x x x
80 x 2 x x x x
80 x 3 x x x x
Opcje Powłoki str. 10 oślizg na kapslu str. 13
Type 251
35
Rolka typ 250 / 251
Rodzaje Łożysk łożyska stalowe
Typ łożysk kulkowe (Seria 6001,6003,6202)  DIN 625 dostępne w wersji  2RS, ZZ
standardowa
6202ZZ seria z tworzyw sztucznych odległość krzewów, aby uzyskać średnicy wału
Ładowność 2.400 N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 1,2 m/s
Zakres temperatur                       -5 to +60 C
Opcje Rolki typ 251 posiadają dodatkowe zabezpieczenia
Do stosowania jako rolki napędowej
Średnica rury wynosi 40 mm przy wałku o  D=12 mm( płaskie zakończenie nie
jest dostępne)
Wałek o średnicy 15 mm i 17 mm jest bez tulei dystansowej
Typ 251 o wał o  średnicy 17mm jest niedostępny.
           Po  użyciu szczególnego  smaru  można stosować nawet w obszarach
głębokiego zamrożenia  (-28 ° C)
Przykład zamówienia
Type 250 ZZ - 50x1,5 STI  A12  IGM 8x15  EL=500mm
Bearing Type
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
36
Rolka typ 260 / 261
Wymiary wałka
Order Specification A…M… A…IGM… A…SW…
Shaft-Ø EL=
17 RL+ 22 6 6
20 RL+ 24 6 6
25 RL+ 6 6
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A17 A20 A25
63,5 x 2,9 x
70 x 2,9 x x

Note Do stosowania jako rolka prowadząca do pasów płaskich.
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
Przykład zamówienia
Type
400 RS - 88,9x2,9 STI  A20  SW 15x10  EL=950mm
Bearing Type
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
52
Rolka typ 400 ST
Wymiary wałków
Order Specification A…M… A…AGM… A…IGM… A…SW…
Shaft-Ø EL=
20 RL+ 26 6 6 6
25 RL+ 6 6 6
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A20 A25
63,5 x 2,9 x x
80 x 3 x x
88,9 x 2,9 x x
108 x 3,25 x x
133 x 3,6 x x
Opcje: Pasy napędowe str. 46 , poślizg na kapslu str. 13, Powłoki str. 10
53
Rolka typ 400 ST
Rodzaje Łożysk łożyska stalowe, części w miejscu łożyska toczone
Typ łożysk (seria 6004, 6005, 6204, 6205)  DIN 625 dostępny w 2RS,ZZ,Z
Ładowność (1600 N zależy od limitu obciążenia rury i wałka
Maksymalna prędkość 1,2 m/s
Zakres temperatur Celcjusza  -5 to +80 C
Opcje Typ 400 N ze stali nierdzewnej
Note Po  użyciu szczególnego  smaru  można stosować nawet w
obszarach głębokiego zamrożenia  (-28 ° C).
Łożyska są przyspawane do rury.
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
Przykład zamówienia
Type 400 ST RS - 88,9x2,9 ST  A20  IGM 12x20  EL=950mm
Bearing Type
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
54
Rolka typ 401
Wymiary wałków
Order Specification A…M… A…IGM… A…SW…
Shaft-Ø EL=
8 RL+ 19
10 RL+ 18 6 6
12 RL+ 20 6 6
14 RL+ 22 6 6
17 RL+ 22 6 6
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A8 A10 A12 A14 A17
40 x 1,5 x x x x
50 x 2 x x x x x
Opcje:  poślizg na kapslu str. 13, Powłoki str. 10,
55
Rolka typ 401
Rodzaje Łożysk łożyska stalowe, części w miejscu łożyska toczone
Typ łożysk Łożysko (seria 6003,6202) ponownie DIN 625 dostępny w
2RS,ZZ,Z
Ładowność 1.600N (depending upon the load limit of tube and shaft)
Maksymalna prędkość 1,2 m/s
Zakres temperatur Celcjusza -5 to +60 C
Opcje Dostępne również z V-ringiem
Note
Technical Notes Tube/Shaft Page 7 Bearing Type Page 14 Generally Note Page 5
Przykład zamówienia
Type
401 ZZ - 50x1,5 STI  A12  IGM 8x15  EL=450mm
Bearing Type
Ball bearing sealing
Tube-Ø and wall thickness
Tube quality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
56
Rolka typ 402
Wymiary wałków
Order Specification A…M… A…IGM… A…glatt A…SW…
Shaft-Ø EL=
8 RL+ 23 10
10 RL+ 22 10 10 10
12 RL+ 24 10 10 10
14 RL+ 26 10 10 10
17 RL+ 26 10 10 10
20 RL+ 28 10 10 10
Kombinacje rury i wałka
Tube dia. A8 A10 A12 A14 A17 A20
40 x 1,5 x x x x
60 x 2 x x
63,5 x 2,9 x x
80 x 2 x x
88,9 x 2,9 x x
108 x 3,25 x x
Opcje:  poślizg na kapslu str. 13, Powłoki str. 10, Pasy napędowe str. 46
57